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Distribución Textil, S.L.

TARIFA VALIDA DESDE 01/03/2024

TARIFA UV

pedidosdtf@comuvarte.comTlf. +34 910 254 678

7,00 €

13,00 €

26,00 €

24,00 €

22,00 €

20,00 €

27x50cm

55x50cm

55x100cm

55x100cm

55x100cm

55x100cm

PLIEGO 
DTF UV

PAGADOS

PLIEGOS PRECIO

UV

Minimo 1 und.

11 a 20

 21 a 40

Minimo 1 und.

Piezas pequeñas

Piezas pequeñas

Piezas pequeñas

Piezas medianas

Piezas medianas

Piezas medianas

Piezas grandes

Piezas grandes

Piezas grandes

Piezas extras

Piezas extras

Piezas extras

TIPO A TIPO B TIPO C TIPO D

A

A

B

B

C

C

D

D

.- sacar de bolsa 0,03 und. 
.- sacar de bolsa y caja 0,05 und.
.- sacar y guardar solo en caja 0,08 und. 
.- sacar y guardar bolsay caja 0,10 und.

.- sacar de bolsa 0,05
.- sacar de bolsa y caja 0,10
.- sacar y guardar solo en caja 0,15
.- sacar y guardar bolsa y caja 0,20

MANIPULADOS PARA TARIFAS A y B 

MANIPULADOS PARA TARIFAS D CONSULTAR PARA CADA PRODUCTO 

MANIPULADOS PARA TARIFAS C 

CODIGOS WEB

CODIGOS WEB

CODIGOS WEB

CODIGOS WEB

PEGADO EN ARTICULO 

PEGADO EN ARTICULO 

PEGADO EN ARTICULO 

CTPDUVA

CTMUV1A

CTMUV2A

CTPDUVB

CTMUV1B

CTMUV2B

CTPDUVC

CTMUV1C

(PORTEDTF)

CTMUV2C

CTPDUVD

CTMUV1D

CTMUV2D

150

200

300

500

1000

CTPDUV1

CTPDUV2

CTPDUV3

CTPDUV4

CTPDUV5

CTPDUV6

CODIGOS WEB

(CTMSB1) (CTMSB2)

(CTMSBC1) (CTMSBC2)

(CTMSGC1) (CTMSGC2)

(CTBSGBC1) (CTBSGBC2)

(VECTOR1) logos vectorizados sencillos 15 euros / (VECTOR2)  logos vectorizados complicados 25 euros

(VECTOR3) logos vectorizados complejos 40 euros 

UV
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